UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2021

V/v gia hạn tổ chức Hội thi

Tuyến đường nông thôn mới

kiểu mẫu tỉnh Đồng Tháp

năm 2021

Kính gửi: Văn phòng Điều phối Chương trình Mục tiêu

Quốc gia Xây dựng Nông thôn mới và Tái cơ

cấu ngành Nông nghiệp Tỉnh

  Trên cơ sở đề nghị của Văn phòng Điều phối Chương trình Mục tiêu Quốc

gia Xây dựng Nông thôn mới và Tái cơ cấu ngành Nông nghiệp Tỉnh tại Công văn

số 350/VPĐP-NTM ngày 23/11/2021 về xin gia hạn thời gian tổ chức Hội thi Tuyến

đường nông thôn mới kiểu mẫu năm 2021, Uỷ ban nhân dân Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý việc gia hạn tổ chức Hội thi Tuyến đường nông thôn mới kiểu

mẫu tỉnh Đồng Tháp năm 2021 theo đề nghị tại Công văn nêu trên. Cụ thể:

- Cấp huyện: lựa chọn tuyến đường đăng ký tham gia Hội thi cấp tỉnh, gửi

về Văn phòng Điều phối Chương trình Mục tiêu Quốc gia Xây dựng Nông thôn

mới và Tái cơ cấu ngành Nông nghiệp Tỉnh trước ngày 15/02/2022.

- Cấp Tỉnh: Ban Tổ chức Hội thi cấp tỉnh tổ chức đánh giá, chấm điểm

trực tiếp tại hiện trường đối với các tuyến đường đăng ký dự thi cấp tỉnh. Thời

gian chấm thi tại các tuyến đường và tổng kết, trao giải Hội thi cấp tỉnh chậm

nhất trong tháng 3/2022.

2. Giao Văn phòng Điều phối Chương trình Mục tiêu Quốc gia Xây dựng

Nông thôn mới và Tái cơ cấu ngành Nông nghiệp Tỉnh theo dõi, nhắc nhở, kiểm

tra tiến độ thực hiện Hội thi. Định kỳ báo cáo kết quả triển khai về Ban Tổ chức

Hội thi./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- UBMTTQ Tỉnh;

- Ban Dân vận TU;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Các sở, ngành Tỉnh;

- Các Hội: Cựu CB Tỉnh; ND Tỉnh;

LHPN Tỉnh;

- Liên Đoàn LĐ Tỉnh;

- Đoàn TNCSHCM Tỉnh;

- LÐVP/UBND Tỉnh;

- UBND huyện, thành phố;

- Lưu VT, NC/KT (VA).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Huỳnh Minh Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-29T15:31:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-29T15:37:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-29T15:37:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-29T15:37:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-29T15:37:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!